
UCHWAŁA NR XX/255/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dla dróg wojewódzkich, których zarządcą 
jest Zarząd Województwa Podlaskiego, wysokości stawek opłaty za zajęcie 1m2 pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1)) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 470) - Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XVI/158/04 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
ustalenia dla dróg wojewódzkich, których zarządcą jest Zarząd Województwa Podlaskiego, wysokości stawek 
opłaty za zajęcie 1m2 pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„2. Za zajęcie pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
ustala się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia pasa drogowego w wysokości 0,20 zł/m2.”; 

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Za zajęcie pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
zajętej na cel, o którym mowa w § 1 ust. 2, ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m2 powierzchni pasa 
drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu lub urządzenia w wysokości 20 zł.”; 

3) w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Za zajęcie pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
ustala się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia pasa drogowego w wysokości 0,20 zł/m2.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej uchwały zostały uchwalone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1815, poz. 1571. 

Id: 5B8A2BBE-C865-498A-A093-2FA4BC000E7C. Podpisany Strona 1




